
Pag. 1 di 2 

 

CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1776 

 
DETERMINAZIONE n. 238 del 11-07-2013 

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per canoni e traffico telefonico delle utenze comunali Telecom Italia 

SpA nel 2° semestre 2013 
 

L’anno duemilatredici il giorno  undici  del mese di luglio 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14 del 27-08-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
PREMESSO che questo Ente ha in essere contratti con la Telecom Italia SpA relativi ad utenze 
telefoniche attivate presso vari uffici comunali, le varie sedi scolastiche, nonché palestre, impianti 
sportivi, cimitero ecc.; 
PRESO atto che in fase di affidamento è stato attribuito alla presente fornitura da parte dell’AVCP il 
codice CIG: ZC108591E7; 
RITENUTO di dover impegnare la spesa necessaria per il pagamento dei canoni e delle 
conversazioni telefoniche relativi al 2° semestre 2 013 con imputazione ai capitoli indicati nella parte 
dispositiva del presente atto; 
DARE ATTO del rispetto dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000; 
 

 
DETERMINA 

 
1 – Impegnare per i motivi esposti in narrativa in favore della Telecom Italia S.p.A le spese presunte 

relative al 2° semestre 2013 con imputazione ai sot toelencati capitoli del redigendo bilancio 
2012; 

 
Cap.    1010   “Spese postali, telefoniche ecc. per gli uffici comunali”  €     20.000,00 
 
Cap.    2750   “Spese per il servizio elettorale”     €          250,00 
 
Cap.    3880   “Spese telefoniche per gli uffici giudiziari”    €       1.500,00 
 
Cap.    4430   “Spese postali, telefoniche ecc. per i vigili urbani”   €       1.500,00 
 
Cap.    5660   “Spese telefoniche per le scuole materne”    €       1.750,00 
 
Cap.    5940   “Spese telefoniche per le scuole elementari”   €       2.300,00 
 
Cap.    6180   “Spese telefoniche per le scuole medie”    €       2.600,00 
 
Cap.    6610   “Spese telefoniche per le palestre scolastiche”   €          250,00 
 
Cap.    7170   “Spese telefoniche per la biblioteca”     €       1.900,00 
 
Cap.    8100   “Manutenzione ordinaria degli impianti sportivi”   €          200,00 
 
Cap.  13400   “Spese telefoniche per l’asilo nido”     €          250,00 
 
Cap.  14880   “Manutenzione ordinaria dei cimiteri”     €          500,00 
 
Cap.  15850   “Spese per funzionamento canile”     €          350,00 
 

Settore Servizi finanziari  
e Risorse umane 
Ufficio Ragioneria 



Pag. 2 di 2 

 

 
 
 
 
 

Il Compilatore 
(cdd) 

 

IL DIRIGENTE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 11 luglio 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


